
NL MotoPlus Roadbook
Tour rond Enkhuizen (124
km) 2
129.73 km
2h 57m

Puntos de la ruta

#
Nombre Diferencia Total
Nota Distancia Duración Distancia Duración

START Mc Donald

Provincialeweg, 1601 Enkhuizen, Nederland 0.78 km 0h 2m 0.78 km 0h 2m

Zuiderdijk 1-2, 1606 ME Venhuizen, Nederland 2.82 km 0h 2m 3.61 km 0h 5m

Kerkweg 31, 1606 AM Venhuizen, Nederland 2.64 km 0h 4m 6.25 km 0h 9m

Elbaweg 13, 1607 MN Hem, Nederland 3.10 km 0h 4m 9.35 km 0h 14m

Zuiderdijk 31, 1609 MT Oosterleek, Nederland 2.56 km 0h 2m 11.91 km 0h 17m

Middenweg 8, 1607 MS Hem, Nederland 2.31 km 0h 3m 14.22 km 0h 21m

Hemweg 2, 1608 HL Wijdenes, Nederland 1.93 km 0h 2m 16.15 km 0h 23m

Zuiderdijk 45-46, 1608 MV Wijdenes, Nederland 4.29 km 0h 6m 20.44 km 0h 29m

Dorpsweg 160, 1697 KJ Schellinkhout, Nederland 2.63 km 0h 3m 23.07 km 0h 32m

De Strip, 1695 Blokker, Nederland 5.40 km 0h 8m 28.47 km 0h 41m

Rijweg 1, 1686 PB Zwaagdijk, Nederland 2.34 km 0h 4m 30.81 km 0h 45m

Dorpsstraat 111, 1688 CD Nibbixwoud, Nederland 1.75 km 0h 2m 32.56 km 0h 48m

Wijzend 41, 1688 JC Nibbixwoud, Nederland 2.68 km 0h 4m 35.24 km 0h 53m
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Grote Zomerdijk 7, 1687 PE Wognum, Nederland 3.08 km 0h 4m 38.32 km 0h 57m

Bobeldijk 94, 1647 CK Berkhout, Nederland 3.95 km 0h 5m 42.27 km 1h 3m

Veldhuizerweg 4, 1647 CP Berkhout, Nederland 1.53 km 0h 1m 43.80 km 1h 5m

Zuidermeerweg 9-15, 1652 Zuidermeer, Nederland 1.40 km 0h 1m 45.21 km 1h 7m

Noord-Spierdijkerweg 162, 1643 NL Spierdijk, Nederland 2.97 km 0h 4m 48.18 km 1h 12m

Nieuweweg 2, 1716 KT Opmeer, Nederland 5.94 km 0h 7m 54.11 km 1h 19m

Plemdijk, 1713 Obdam, Nederland 4.02 km 0h 4m 58.14 km 1h 23m

Kerkweg 2, 1704 DG Heerhugowaard, Nederland 3.28 km 0h 4m 61.42 km 1h 28m

Frik 11, 1704 DT Heerhugowaard, Nederland 4.93 km 0h 5m 66.35 km 1h 33m

Dorpsstraat 54, 1734 JJ Oude Niedorp, Nederland 2.52 km 0h 3m 68.87 km 1h 37m

Oudeweg 1, 1733 ND Nieuwe Niedorp, Nederland 1.84 km 0h 2m 70.72 km 1h 40m

Unjerweg, 1734 Oude Niedorp, Nederland 2.03 km 0h 2m 72.74 km 1h 43m

Westerboekelweg 1, 1718 MJ Hoogwoud, Nederland 1.82 km 0h 3m 74.56 km 1h 46m

Koningspade 31-32, 1718 MP Hoogwoud, Nederland 3.44 km 0h 3m 78.00 km 1h 50m

Schoolstraat 61, 1719 AT Aartswoud, Nederland 2.45 km 0h 3m 80.45 km 1h 53m

Alkmaarseweg 31, 1775 PR Middenmeer, Nederland 2.37 km 0h 3m 82.82 km 1h 57m

Nieuw Almersdorperweg 15, 1775 RC Middenmeer, Nederland 6.59 km 0h 6m 89.40 km 2h 3m

Wagenpad 5, 1775 RJ Middenmeer, Nederland 2.21 km 0h 3m 91.62 km 2h 7m

Medemblikkerweg 39, 1771 SE Wieringerwerf, Nederland 3.13 km 0h 3m 94.75 km 2h 10m

Nieuwstraat 15, 1671 BA Medemblik, Nederland 2.59 km 0h 3m 97.33 km 2h 13m

Westersingel 62, 1671 GP Medemblik, Nederland 0.62 km 0h 1m 97.95 km 2h 15m

Kruypuyt 1, 1671 NE Medemblik, Nederland 2.57 km 0h 3m 100.53 km 2h 18m

Heemraad Witweg 2, 1691 EC Hauwert, Nederland 5.71 km 0h 7m 106.23 km 2h 26m

Markerwaardweg, 1693 Wervershoof, Nederland 3.71 km 0h 4m 109.94 km 2h 31m

Tolweg 22, 1681 NA Zwaagdijk, Nederland 2.63 km 0h 3m 112.57 km 2h 34m

Veenakkers 13, 1619 PM Andijk, Nederland 2.92 km 0h 3m 115.48 km 2h 37m
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Vleetweg 1A, 1619 PP Andijk, Nederland 2.93 km 0h 3m 118.41 km 2h 41m

Rikkert 35, 1602 DR Enkhuizen, Nederland 5.81 km 0h 6m 124.23 km 2h 47m

Noorderweg 29, 1601 PC Enkhuizen, Nederland 4.14 km 0h 5m 128.36 km 2h 52m

EINDE: Jachthaven Enkhuizen 1.37 km 0h 4m 129.73 km 2h 57m

Instrucciones
1. Vertrek vanuit De Dolfijn

2. Sla linksaf richting De Dolfijn

3. Sla rechtsaf richting De Dolfijn

4. Sla rechtsaf richting Zuiderdijk/N307

5. Je hebt het tussenpunt bij Zuiderdijk/N307 bereikt

6. Neem de derde afslag op de rotonde richting Zuiderdijk

7. Je hebt het tussenpunt bij Zuiderdijk bereikt

8. Buig rechts af bij Zuiderdijk

9. Sla linksaf richting Kerkweg

10. Je hebt het tussenpunt bij Kerkweg bereikt

11. Sla rechtsaf richting Westerkerkweg

12. Neem de derde afslag op de rotonde richting Markerwaardweg

13. Sla linksaf richting Elbaweg

14. Je hebt het tussenpunt bij Elbaweg bereikt

15. Buig rechts af bij Zuiderdijk

16. Je hebt het tussenpunt bij Zuiderdijk bereikt

17. Sla rechtsaf richting Oosterleek

18. Sla rechtsaf richting Middenweg

19. Je hebt het tussenpunt bij Middenweg bereikt

20. Sla linksaf richting Elbaweg

21. Je hebt het tussenpunt bij Hemweg bereikt

22. Sla linksaf richting Noorderuitweg

23. Sla rechtsaf richting Zuiderdijk

24. Volg de Zuiderdijk

25. Je hebt het tussenpunt bij Zuiderdijk bereikt

26. Je hebt het tussenpunt bij Dorpsweg bereikt

27. Blijf rechtdoor rijden op de Zuiderdracht

28. Sla linksaf richting Boekert

29. Sla linksaf richting Westerblokker

30. Sla rechtsaf richting De Strip

31. Je hebt het tussenpunt bij De Strip bereikt

32. Buig links af

33. Buig rechts af bij Jan Tinbergenweg

34. Sla linksaf richting Rijweg

35. Je hebt het tussenpunt bij Rijweg bereikt. Het bevindt zich aan de linkerkant

36. Sla linksaf richting Zwaagdijk
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37. Sla rechtsaf richting Van der Deureweg

38. Sla linksaf richting Dorpsstraat

39. Je hebt het tussenpunt bij Dorpsstraat bereikt

40. Sla rechtsaf richting Ganker

41. Sla linksaf richting Het Woud

42. Je hebt het tussenpunt bij Wijzend bereikt

43. Neem de eerste afslag op de rotonde richting Nieuweweg

44. Neem de derde afslag op de rotonde richting Verlengde Kerkweg

45. Sla linksaf richting Kerkweg

46. Neem de tweede afslag op de rotonde richting Kerkweg

47. Sla linksaf richting Grote Zomerdijk

48. Je hebt het tussenpunt bij Grote Zomerdijk bereikt

49. Sla rechtsaf richting Lekermeer

50. Sla linksaf richting Grootweg

51. Sla rechtsaf richting Bobeldijk

52. Je hebt het tussenpunt bij Bobeldijk bereikt

53. Sla rechtsaf richting Veldhuizerweg

54. Je hebt het tussenpunt bij Veldhuizerweg bereikt

55. Sla linksaf richting Zuidermeerweg

56. Je hebt het tussenpunt bij Zuidermeerweg bereikt

57. Sla rechtsaf richting Bobeldijk

58. Sla rechtsaf richting Noord-Spierdijkerweg

59. Volg de Noord-Spierdijkerweg

60. Je hebt het tussenpunt bij Noord-Spierdijkerweg bereikt

61. Neem de tweede afslag op de rotonde richting Wipbruglaan

62. Sla linksaf richting Hogeweg

63. Je hebt het tussenpunt bij Nieuweweg bereikt

64. Sla linksaf richting Berkmeerdijk

65. Sla rechtsaf richting Plempdijk

66. Je hebt het tussenpunt bij Plempdijk bereikt

67. Sla linksaf richting Molenweg

68. Sla rechtsaf richting Veenhuizerweg

69. Sla rechtsaf richting Kerkweg

70. Je hebt het tussenpunt bij Kerkweg bereikt

71. Sla linksaf richting Langereis

72. Neem de vierde afslag op de rotonde richting A.C. de Graafweg/N241

73. Neem de afslag richting A.C. de Graafweg/N241

74. Sla linksaf richting Frik

75. Je hebt het tussenpunt bij Frik bereikt

76. Sla linksaf richting Schapenweg

77. Sla linksaf richting A.C. de Graafweg/N241

78. Sla rechtsaf richting Skarpetweg

79. Sla rechtsaf richting Dorpsstraat

80. Je hebt het tussenpunt bij Dorpsstraat bereikt
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81. Sla rechtsaf richting Oudeweg

82. Je hebt het tussenpunt bij Oudeweg bereikt

83. Sla rechtsaf richting Langereis

84. Sla rechtsaf richting Unjerweg

85. Je hebt het tussenpunt bij Unjerweg bereikt

86. Sla linksaf richting Hanedoes

87. Sla linksaf richting Zuiderweg

88. Sla rechtsaf richting Langereis

89. Neem de vijfde afslag op de rotonde richting Langereis

90. Neem de afslag richting Langereis

91. Buig rechts af bij Wester Boekelweg

92. Je hebt het tussenpunt bij Wester Boekelweg bereikt

93. Sla linksaf richting Koningspade

94. Je hebt het tussenpunt bij Koningspade bereikt

95. Sla rechtsaf richting Mienakker

96. Sla linksaf richting Schoolstraat

97. Je hebt het tussenpunt bij Schoolstraat bereikt

98. Sla linksaf richting Zuiderzeestraat

99. Sla linksaf richting Westfriesedijk/N239

100. Sla rechtsaf richting Alkmaarseweg

101. Je hebt het tussenpunt bij Alkmaarseweg bereikt

102. Sla linksaf richting Nieuw Almersdorperweg

103. Je hebt het tussenpunt bij Nieuw Almersdorperweg bereikt

104. Sla rechtsaf richting Oudelanderweg

105. Sla linksaf richting Nieuwelanderweg

106. Sla linksaf richting Nieuwelanderweg

107. Sla linksaf richting Wagenpad

108. Je hebt het tussenpunt bij Wagenpad bereikt. Het bevindt zich aan de rechterkant

109. Buig rechts af bij Wagenpad

110. Sla rechtsaf richting Medemblikkerweg/N240

111. Je hebt het tussenpunt bij Medemblikkerweg/N240 bereikt. Het bevindt zich aan de rechterkant

112. Neem de tweede afslag op de rotonde richting Overtoom

113. Buig rechts af bij Nieuwstraat

114. Je hebt het tussenpunt bij Nieuwstraat bereikt

115. Sla rechtsaf richting Westersingel

116. Je hebt het tussenpunt bij Westersingel bereikt

117. Neem de tweede afslag op de rotonde richting Randweg

118. Neem de tweede afslag op de rotonde richting Almereweg

119. Neem de tweede afslag op de rotonde richting Almereweg

120. Sla linksaf richting Kruypuyt

121. Je hebt het tussenpunt bij Kruypuyt bereikt

122. Sla rechtsaf richting Vereweg

123. Sla rechtsaf richting Oosteinde

124. Sla linksaf richting Heemraad Witweg
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125. Je hebt het tussenpunt bij Heemraad Witweg bereikt

126. Sla linksaf richting Hauwert

127. Neem de eerste afslag op de rotonde richting Markerwaardweg/N240

128. Je hebt het tussenpunt bij Markerwaardweg/N240 bereikt

129. Sla linksaf richting Zwaagdijk

130. Sla rechtsaf richting Tolweg

131. Je hebt het tussenpunt bij Tolweg bereikt

132. Sla linksaf richting Veenakkers

133. Je hebt het tussenpunt bij Veenakkers bereikt

134. Sla rechtsaf richting Kadijkweg

135. Sla linksaf richting Grootslagweg

136. Sla linksaf richting Gerrit de Vriesweg

137. Sla rechtsaf richting Vleetweg

138. Je hebt het tussenpunt bij Vleetweg bereikt

139. Sla linksaf richting Dijkgraaf Grootweg/N505

140. Neem de eerste afslag op de rotonde richting Gedeputeerde Laanweg

141. Sla rechtsaf richting Veilingweg

142. Sla linksaf richting Rikkert

143. Je hebt het tussenpunt bij Rikkert bereikt

144. Sla rechtsaf richting Oosterdijk

145. Neem de tweede afslag op de rotonde richting Piet Smitstraat

146. Sla linksaf richting Nelson Mandeladreef

147. Sla rechtsaf richting Noorderweg

148. Je hebt het tussenpunt bij Noorderweg bereikt

149. Sla linksaf richting Vissersdijk

150. Sla rechtsaf richting Van Linschotenstraat

151. Sla linksaf richting Compagnieshaven

152. Sla linksaf richting Compagnieshaven

153. Je bent aangekomen bij Compagnieshaven. Je bestemming bevindt zich aan de rechterkant
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